rF*+*

rr&

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

= Sltnào Dl.3

REQTiURIMENTO N" l3/2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso IX do Re

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando ao Governo do Estado

de Sergipe, informações acerca do câlçamento da comunidade quilombola Sítio

Alto, pois a meÍragem não esÍá de acordo com o que fora executado.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l8 de abril de 2O23.

o OliveiraGe

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

o

Rur P".lldeÍtc V*gri, S/N-Ccírro-CEP {9{*}ff - Stalo Di'/SE- Tct": 79 . i6 -l7l?. CNPJ 32.?{l.lt3/0001.92